modalità di determinazione del corrispettivo:                                                          
• - a corpo ed a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto dagli artt.19,

comma 14, e 21, comma 1, del “testo coordinato”.

4. TERMINE DI ESECUZIONE:  giorni  365 (trecentosessantacinque)  naturali  e
consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori.

5. DOCUMENTAZIONE:
Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative alle

modalità  di  partecipazione  alla  gara,  alle  modalità  di  compilazione  e  presentazione